
ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA – “DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA”
LISTADO DE CONTRATACIÓN DEFINITIVO – Orde Prelación

ÁMBITO PONTEVEDRA

Páxina 1 de 1

Nº D.N.I. ou Eq. Apelidos, Nome ÁMBITO
Puntuación
L. Previas Formación

Proba
Teórica

TOTAL
PUNTUACIÓN Discap.

1 35457677A GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL PONTEVEDRA 40 2,00 19,00 61,00



ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA – “DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA”
LISTADO DE CONTRATACIÓN DEFINITIVO – Orde DNI

ÁMBITO PONTEVEDRA

Páxina 1 de 1

Nº D.N.I. ou Eq. Apelidos, Nome ÁMBITO
Puntuación
L. Previas Formación

Proba
Teórica

TOTAL
PUNTUACIÓN Discap.

1 35457677A GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL PONTEVEDRA 40 2,00 19,00 61,00



ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA – “DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA”
LISTADO DE AGARDA DEFINITIVO – Orde Prelación

ÁMBITO PONTEVEDRA

Páxina 1 de 1

Nº D.N.I. ou Eq. Apelidos, Nome ÁMBITO
Puntuación
L. Previas

Formación
Proba

Teórica
TOTAL

PUNTUACIÓN
Discap.

1 33288197K CASAIS PEREIRA, JUAN RAMON PONTEVEDRA 40,00 5,90 12,50 58,40
2 33998848H PEREZ REDONDAS, ROCIO PONTEVEDRA 40,00 4,80 11,00 55,80
3 35473006Z PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL PONTEVEDRA 40,00 2,50 13,00 55,50
4 36051022V ESTEVEZ ALONSO, MARIA ANGELES PONTEVEDRA 40,00 0,00 13,50 53,50
5 35323614F FORTES ALVAREZ, NURIA PONTEVEDRA 40,00 5,60 7,50 53,10
6 35440088D FONTAN FARTO, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA 40,00 2,80 10,00 52,80
7 76824090L GONZALEZ DOMINGUEZ, MARTA PONTEVEDRA 40,00 3,20 9,50 52,70
8 52471567B TOME CARBIA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA 40,00 0,00 11,00 51,00
9 78738961W VILLAR RODAL, IRIA PONTEVEDRA 40,00 2,40 8,50 50,90

10 34976347V COUCE EIRE, RAFAEL PONTEVEDRA 40,00 0,00 9,00 49,00
11 33316642S TEIJEIRO FERNANDEZ, MARIA TERESA PONTEVEDRA 40,00 0,00 7,50 47,50
12 34974036Y SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI PONTEVEDRA 35,40 3,10 5,50 44,00
13 76863200Y FERRADANS NOGUEIRA, PATRICIA PONTEVEDRA 40,00 0,00 4,00 44,00
14 11733388F MARTIN ROSON, AMPARO PONTEVEDRA 40,00 0,00 4,00 44,00
15 71500739H CUBERO CUBERO, IGNACIO PONTEVEDRA 36,60 0,00 7,00 43,60
16 32836263Z CIFUENTES CORDERO, OSCAR AURELIO PONTEVEDRA 25,20 3,00 11,50 39,70
17 76820316V QUINTEIRO GONZALEZ, LUIS PONTEVEDRA 28,80 0,00 8,00 36,80
18 77403876K GALEGO GARCIA, LUIS MANUEL PONTEVEDRA 22,20 3,70 9,50 35,40
19 44082440L FERNANDEZ DIAZ, MARIA ELENA PONTEVEDRA 24,00 2,00 6,50 32,50
20 35477067G SANTIAGO CARRO, FERNANDO PONTEVEDRA 21,00 0,00 9,00 30,00
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14 11733388F MARTIN ROSON, AMPARO PONTEVEDRA 40,00 0,00 4,00 44,00
16 32836263Z CIFUENTES CORDERO, OSCAR AURELIO PONTEVEDRA 25,20 3,00 11,50 39,70
1 33288197K CASAIS PEREIRA, JUAN RAMON PONTEVEDRA 40,00 5,90 12,50 58,40

11 33316642S TEIJEIRO FERNANDEZ, MARIA TERESA PONTEVEDRA 40,00 0,00 7,50 47,50
2 33998848H PEREZ REDONDAS, ROCIO PONTEVEDRA 40,00 4,80 11,00 55,80

12 34974036Y SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI PONTEVEDRA 35,40 3,10 5,50 44,00
10 34976347V COUCE EIRE, RAFAEL PONTEVEDRA 40,00 0,00 9,00 49,00
5 35323614F FORTES ALVAREZ, NURIA PONTEVEDRA 40,00 5,60 7,50 53,10
6 35440088D FONTAN FARTO, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA 40,00 2,80 10,00 52,80
3 35473006Z PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL PONTEVEDRA 40,00 2,50 13,00 55,50

20 35477067G SANTIAGO CARRO, FERNANDO PONTEVEDRA 21,00 0,00 9,00 30,00
4 36051022V ESTEVEZ ALONSO, MARIA ANGELES PONTEVEDRA 40,00 0,00 13,50 53,50

19 44082440L FERNANDEZ DIAZ, MARIA ELENA PONTEVEDRA 24,00 2,00 6,50 32,50
8 52471567B TOME CARBIA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA 40,00 0,00 11,00 51,00

15 71500739H CUBERO CUBERO, IGNACIO PONTEVEDRA 36,60 0,00 7,00 43,60
17 76820316V QUINTEIRO GONZALEZ, LUIS PONTEVEDRA 28,80 0,00 8,00 36,80
7 76824090L GONZALEZ DOMINGUEZ, MARTA PONTEVEDRA 40,00 3,20 9,50 52,70

13 76863200Y FERRADANS NOGUEIRA, PATRICIA PONTEVEDRA 40,00 0,00 4,00 44,00
18 77403876K GALEGO GARCIA, LUIS MANUEL PONTEVEDRA 22,20 3,70 9,50 35,40
9 78738961W VILLAR RODAL, IRIA PONTEVEDRA 40,00 2,40 8,50 50,90


